ESTADO DE SANTA CATARINA
SERV. MUN. DE AGUA INFRA ESTR E SAN. DE CANELINHA

CNPJ:

Rua Valentim Pereira de Melo, 80

C.E.P.:

10.863.375/0001-39

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2022 - DL

16/2022

16/2022

01/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Diretor Do Semais,   RICARDO ORLANDI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COOPERATIVA DE COLETA SELETIVA E RECICLAGEM DO VAL     (643)

1 Contratação dos serviços de coleta seletiva porta a porta,
transporte de materiais recicláveis e reutilizáveis com suas
respectivas destinações corretas e a responsabilidade pela
disposição final dos resíduos sólidos urbanos recicláveis ou
reutilizáveis gerados no Município de Canelinha, a serem
prestados por cooperativa formada exclusivamente por pessoas
físicas de baixa renda reconhecidas pelo Poder Público como
catadores de materiais recicláveis, com o uso de equipamentos
compatíveis com as normas técnicas, ambientais e de saúde
pública.

MES 6,00  0,0000 13.000,00    78.000,00

Total do Fornecedor: 78.000,00

Total Geral: 78.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

16/2022

10/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

01/07/2022
Contratação dos serviços de coleta seletiva porta a porta, transporte de materiais recicláveis e reutilizáveis
com suas respectivas destinações corretas e a responsabilidade pela disposição final dos resíduos sólidos
urbanos recicláveis ou reutilizáveis gerados no Município de Canelinha, a serem prestados por cooperativa
formada exclusivamente por pessoas físicas de baixa renda reconhecidas pelo Poder Público como
catadores de materiais recicláveis, com o uso de equipamentos compatíveis com as n

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Canelinha,   1   de  Julho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
RICARDO ORLANDI

DIRETOR DO SEMAIS